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Mødedato: d. 31. maj 2023 Mødetid: 19:00 - 21:00 Mødested: 6. klasse 

Mødedeltagere: Bestyrelse, ledelse, forældrerådsrepræsentant og personalerepræsentanter og elevråd 

Mødeindkalder: Bestyrelse 

Modtagere af referat: Mødedeltagere og offentliggørelse 

Referent: Anne-Mette Bak Thorsager 

 

Deltagende:  

● Bestyrelse: Hanne Uhrenholt, Kim Ørndrup, Stefan Kær, 

Trine Lund, Henriette Hoffmann, Kasper Høgh og Anne-

Mette Thorsager 

● Ledelse: Berit F. Lynderup, Vickie Visbech og Elsebeth H. 

Andersen  

● Forældrerådsrep.: 

● Personalerep.: Britta Grønhøj, Emil Crone og Karina M. 

Nielsen 

 

Afbud:  

● Bestyrelse:  

● Ledelse: 

● Forældrerådsrep.: Mikkel Justesen 

● Personalerep.: Pernille Nedertorp 

 
Dagsorden 

 
1. Velkommen v. bestyrelsesformand 

Det er sidste møde inden sommerferien, og sidste møde bestyrelsen har med 
afdelingsleder, inden hun går på pension.  
 

2. Orientering fra Friskole herunder budgetopfølgning v. skoleleder (15 min) 
Bestyrelsen og ledelsen har besluttet at konstituere pædagog fra børnehaven som 
afdelingsleder i Børnehuset fra 1. august 2023 til 31. december 2023. Bestyrelsen og 
ledelsen har haft møde med pædagog, hvor vi har snakket om konstitueringen. 
Vi kommer derfor til at mangle en pædagog i børnehaven, og har derfor slået en 
pædagogstilling op. Der er allerede fint med ansøgninger. 
 
De seneste 3 uger har vi haft massiv forespørgsel på skole og børnehave - særligt i 
skoledelen. Vi forventer, at vi bliver 190-192 elever i skolen pr. august, og melder fyldte 
klasser på de fleste klassetrin. I børnehaven forventer vi, at der er 25-26 børn pr. august. 
 
Ledelsen arbejder meget med timefordelingen pt.  
 
Der er pt. afgangsprøver i 9. klasse.  
 
Budgetgennemgang. Vi holder budgettet. 
 
På anledning af afdelingsleders ledernetværk har skoleleder og afdelingsleder i dag været 
til møde med Børne-ungeudvalget i Viborg kommune. De vendte bl.a. PPR og de 
udfordringer, vi har med at få det tilbudt. Vi blev opfordret til at blive ved, holde på og tage 
det op på bestyrelsesniveau. 
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Nye ringetider har været drøftet, således at de elever der kommer med 
offentlig transport, har mulighed for at møde til tiden i stedet for at 

komme midt i morgensamlingen. Bestyrelsen vælger ikke at gå videre hermed, og beholder 
for nu de nuværende ringetider. I stedet tilføjes det på hjemmesiden under skolebussen, at 
det er muligt at tage den offentlige transport til skole – og deraf en accept af at eleverne 
der kommer med offentlig transport, møder midt i morgensang. 
 
 

3. Orientering fra Børnehus v. afdelingsleder (10 min) 
Afdelingsleder er i gang med den afsluttende fase inden pension, og får afsluttet diverse 
projekter. Påbegynder om lidt overlevering til konstitueret afdelingsleder. 
 
Begynder at forberede flytning til nyt børnehus. 
 
På mødet med Børne- ungeudvalget i dag snakkede vi om Kvalid. Skoleleder og 
afdelingsleder opponerede imod, at vi bliver målt på noget, som vi ikke har adgang til. Det 
er ikke okay, at vores børn udsættes for forskelsbehandling. Det påligger byrådet at sikre 
uvildighed i børnehavetilsyn. 
 
Børnehaven har været på besøg i Løvel med "Naturbussen". Emnet var vores bi-projekt.  
 
I børnehaven arbejder vi pt. med relations dannelse i grupperne. 
 

4. Orientering fra børnehavens forældreråd og personalerepræsentanter (15 min) 

Udskoling 

Afgangsprøverne fylder en del pt.  

Vi har afholdt skole-hjem-samtaler i 7. og 8. klasse.  

7. klasse har været på primitivtur, og 8. klasse har været på trivselstur. Det styrker 

fællesskabet helt vildt, når man er afsted sammen.  

Vi har fokus på at få sendt 9. klasse godt afsted med sidste skoledag, underholdning, blå 

bog m.v.  

 

Mellemtrin 

Udgår i dag. 

 

Indskoling 

Vi har lige været på lejrtur med 1., 2. og 3. klasse. Vi havde forud for turen meget fokus på 

forberedelse. Lejrturen gik simpelthen så godt og børnene var gode på tværs. De legede 

meget frit og godt. Lejrturene er givet godt ud i forhold til det sociale, men også for 

relationen mellem eleverne og lærerne.  

De kommende 0. klasser har været på besøg i skolen. 

Vi har haft nogle dejlige skole-hjem-samtaler. 

 

Børnehave 
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Vi er optaget af det nye Børnehus. Vi har været derovre og kigge, og 

børnene glæder sig også. 

Fredag før pinse havde vi bedsteforældredag. Der var stor tilslutning og det var en dejlig 

eftermiddag. Vi havde arrangeret forskellige små aktiviteter rundt i uderummet. 

Vi arbejder pt med vores bi-projekt, hvor vi ser film, smager på honning, lærer om bier m.v. 

Om onsdagen kommer dagplejerne på besøg.  

 

 

SFO 

Vi havde fælles bedsteforældredag med børnehaven. En dejlig dag med stor tilslutning. 

Vi har haft cykeluge, hvor man kunne have sin cykel med. Vi lavede forskellige 

konkurrencer på cyklerne. Der var mange af børnene, der deltog og havde taget cykler 

med. 

0. klasse har været på tur til Viborg, hvor vi stod på rulleskøjter og løbehjul. Det var en god 

tur, som børnene havde glædet sig til.  

Vejret er godt og vi har primært udendørs aktiviteter. Vi laver kreative ting, spiller boldspil 

og er lidt i salen. Dog benytter vi ikke salen så meget, nu hvor vejret er bedre.  

 

Forældrerådet 

Vi har møde d. 12. juni. Her skal vi have snakket ind i fremtiden, nye veje m.v. 

Der skal findes to forældrerådsmedlemmer til ansættelsessamtale ved ny pædagog. 

 

5. Flere anderledes dage på skemaet fra næste skoleår – hvilke tanker har personalet gjort 

omkring evaluering af disse (10 min) 

Skoleleder præsenterer temadagsplanen for næste skoleårs ugentlige temadage i de tre 

afdelinger.  

 

Der er lavet nogle overordnede målsætninger for temadagene, som man kan evaluere på.  

Hver afdeling har lavet nogle målsætninger for deres temadage. 

Vi kommer til at have fokus herpå på de ordinære bestyrelsesmøder i næste skoleår.  

Skoleleder orienterer i kommende nyhedsbrev om temadagsplanen og de overordnede 

målsætninger. 

 

Vi ønsker at udfordre den del omkring at være en FRI skole og bruge de muligheder, vi har 

for at lave anderledes skole. 

 

Kaffepause med frugt  
 

 

6. Byggeudvalget fortæller om status omkring Børnehusbyggeri (15 min) 

Byggeriet er som udgangspunkt ved at være færdigt. Der mangler nogle småjusteringer.   
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Vi arbejder ihærdigt med en ibrugtagningstilladelse. Vi flytter ikke ind, før 

vi har den tilladelse. Der har været styr på alle formalia hele vejen 

igennem, og nu skal det hele samles, så vi kan få ibrugtagningstilladelsen. Alle andre 

tilladelser er på plads. 

Byggeriet er opført indenfor aftalt budgetramme. 

 

Drøftelse vedr. om vi kan bibeholde flyttedagen, som er fastsat til d. 10. juni. KH 

undersøger, hvor langt dokumenterne er, og ledelsen snakker sammen om, hvorvidt vi har 

mulighed for at flytte nogle af tingene eller om vi skal vente til efter sommerferien.  

 

Der er sået græs på ”bakkerne” ude foran det nye Børnehus .  

Den gamle børnehave bliver først væltet efter sommerferien. Der bliver behov for 

forældrehjælp hertil.  

 

Vi skal efterfølgende have arbejdet videre med nyt hegn, parkering og ny legeplads. 

 

7. Arrangement kalender 2023/24 herunder aftale plan for indvielsesfest den 8/9 (15 min) 

Arrangementskalender gennemgået. Vi bibeholder vores nuværende 

arrangementskalender, men muligvis gentænker vi vores set up til nogle af 

arrangementerne.  

 

Vi holder Åbent hus i forbindelse med det nye Børnehus fredag d. 8. september klokken 

15.00-18.00. Vi forventer at grille nogle pølser, også kan man komme og se vores nye 

lokaler.  

 

I foråret 2024 holder vi en indvielsesfest, når det gamle børnehus er væk og vores 

udeområder er færdige.  

 

8. Mødeplan 2023/24 (10 min), bilag vedlagt 

Mødeplan 2023/2024 er gennemgået og godkendt. 

Vi har, som noget nyt, konverteret et ordinært bestyrelsesmøde til Børnehus Seminar, 

ligesom vi også har et Budgetseminar i skolen. 

 

9. Rygepolitik, bilag vedlagt 

Vi ønsker at være gode rollemodeller, derfor vedtog generalforsamlingen at udvide 

rygepolitikken, således at vi pr. 1. august er 100 % røgfri, hvorfor personale og forældre 

ikke længere må ryge udenfor vores materiale.  

Rygepolitikken er nedfældet og godkendt.  

 

VV ligger politikken på hjemmesiden og BF sender politikken med næste nyhedsbrev samt 

med første nyhedsbrev efter sommerferien. 
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10. Evt.  

Rigtig god sommer til Jer alle. 
 

 
 

 
 


